

Gamle bergensbilder



STAVKIRKEN:
 Dette er Fantoft stavkirke rundt 1890. Opprinnelig fra Fortun. Reist omkring 1170, ombygd og utvidet på 1600-tallet. Brent på Fantoft i 1992, gjenreist i 1997.



RUNDT 1890:
 Vi befinner oss på Fredriksberg, og linsen peker sørover mot Klosteret. Til venstre er det vi i dag kaller Haugeveien og ned til høyre går Galgebakken.

ADRESSE
 Bergensavisen, Chr. Michelsens gt. 4,
 boks 824, Sentrum 5807 Bergen.

E-POST
 tips@ba.no

SENTRALBORD
 55 23 50 00

KUNDESENTER
 55 23 50 23



TENKTE TANKEN: Idemaker og sivilarkitekt Einar Mørk hos Stiftelsen Bryggen med én av de nye benkene, en toseter Taverners Teak Bench levert av forhandler Ralph Wilson som selv holder til på Bryggen. – Stor takk til både Bryggens Venner og til alle de private gårdeierne som har gitt oss denne muligheten, sier Mørk.

FOTO: TOM R. HJERTHOLM

- Det lille ekstra på Bryggen

- Fantastisk! Ikke sant? Kjell Moberg kaster seg ned på den ene av to flunkende nye benker plassert utenfor Atelier Hetland.

TOM R. HJERTHOLM
 tom.hjertholm@ba.no

BERGEN: Den tidligere styrelederen i Bryggens Venner har fortsatt et sterkt bankende hjerte for vennearbeidet. Både han og vennene hans har hatt en finger med i spillet.

«Bryggens Venner-Bryggen Private Gårdeierforening» står å lese på benkene. Lekker frest ut på treseterne av typen Taverners Teak Bench-vel å merke sertifisert teak.

Mangeårig sivilarkitekt ved Stiftelsen Bryggen, Einar Mørk, har i årenes løp hatt et ønske om å få ensartede utendørs sitteplasser for Bryggens gjester.

– Blant de 1,3 millioner som besøker Bryggen hvert år, er det behov for å ta en pust i bakken.

Riktignok har det vært benker utplas-

sert, men på et verdensarvsted som Bryggen bør en selvsagt jobbe for en ensartet type som man kan være bekjent kjent av.

Mørk satte egne tanker og ideer på papiret sist mars, og vips-halvåret senere, er syv flotte benker på plass. Alt takket være tilskuddet på 50 000 kroner fra venneforeningen og de private gårdeierne.

– Også vi har hatt et ønske om å ramme inn helheten på Bryggen, og synes disse benkene var et godt valg, sier Janicke Runshaug Foss som er styreleder i Bryggens Venner som ble etablert i 1962 og har 1200 medlemmer.

Noen steder kan det muligens være litt trangt for en benk, men Mørk har funnet en løsning også der.

– I passasjene under svalgangene vil det bli benker i kraftig firskåren boks, opplyser Mørk.

Turistsesongene blir lengre for hvert år, og fortsatt er det mange som vandrer i gangene mellom bryggegardene.

– Men tanken er at disse benkene snart tas inn, og settes ut igjen til våren.



- STORFORNØYD:
 Tidligere styreleder i Bryggens Venner, Kjell Moberg, viser hva han mener om de to benkene som er kommet utenfor Steinkjelleren og Atelier Hetland.

FOTO: TOM R. HJERTHOLM

PRØVESITTER: Gjestene på Bryggen er mange i løpet et turistår. Her er det gjester fra Iowa, USA som tar en pust i bakken. – Vi er litt korte i beina, men benken er helt nydelig!

FOTO: TOM R. HJERTHOLM

